ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.12.2013  №  1371-ПЗС

г. Екатеринбург

О X областном конкурсе
«Камертон»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести X областной конкурс «Камертон» в период с 1 января по

1 июня 2014 года.

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению

X областного конкурса «Камертон» (прилагается).

3. Комитету Законодательного Собрания по социальной политике (По-

гудин В.В.) разработать и утвердить положение о X областном конкурсе

«Камертон».

4. Финансирование расходов, связанных с проведением X областного

конкурса «Камертон», осуществляется за счет средств областного бюджета,

направляемых на обеспечение деятельности Законодательного Собрания

Свердловской области.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

24п-рпг

2

 УТВЕРЖДЕН

постановлением Законодательного Собрания

 «О X областном конкурсе «Камертон»

СОСТАВ

организационного комитета по проведению
X областного конкурса «Камертон»

Марчевский
Анатолий Павлович

- член комитета Законодательного Собрания по
социальной политике, председатель организа-
ционного комитета

Шептий
Виктор Анатольевич

- заместитель председателя Законодательного
Собрания, заместитель председателя органи-
зационного комитета

Шахнович
Илья Семенович

- старший преподаватель кафедры технологий
социальной работы Уральского государствен-
ного педагогического университета (по согла-
сованию)

Эйнгорн
Нонна Константиновна

- профессор кафедры этики, эстетики, теории и
истории культуры Уральского федерального
университета имени первого Президента Рос-
сии Б.Н.Ельцина (по согласованию)

Якимова
Нина Геннадьевна

- консультант пресс-службы Законодательного
Собрания.

24п-рпг